

**Cotação de preços**

Nome da empresa: *Maria José B. de S. Nogueira*  
 Endereço: *Rua Natanael fino lote 17 Qd. 24 s/n*  
 CNPJ: *34.757.486/0001-29*  
 Telefone: *99237-3250*  
 Data: *02-02-2023*  
 Validade da proposta:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	PNEU DIANTEIRO BICICLETA	26	70,00	1.820,00
02	PNEU TRASEIRO BICICLETA	26	70,00	1.820,00
03	COROA	26	45,00	1.170,00
04	CATRACA	26	45,00	1.170,00
05	CORRENTE	26	45,00	1.170,00
06	SELA	26	48,00	1.248,00
07	GUIDÃO	26	48,00	1.248,00
08	CÂMARA DE AR	52	27,00	702,00
09	REMENDO DE AR	52	8,00	208,00
11	CABO DE FREIO	52	8,00	208,00
12	BORRACHA DE FREIO	52	32,00	352,00
13	KIT Z PÉ DE VELA	26	55,00	1.430,00
14	ARO DE RODA	52	80,00	2.080,00
15	KIT DE RAIO GROSSO	52	45,00	1.170,00
16	DESCANSO (PÉ)	26	25,00	650,00
17	CESTÃO	16	65,00	1.040,00
18	LUVAS PAR	26	25,00	650,00
19	MAÇANETA	52	35,00	910,00
20	PEDAL	52	35,00	910,00
21	CUBO DE RODA	52	45,00	1.170,00
22	SUORTE DE GUIDOM	26	35,00	910,00
23	KIT FREIO	26	130,00	2.860,00
24	KIT DIREÇÃO (CENTRO)	26	45,00	1.170,00
25	KIT CENTRO	26	45,00	1.170,00

*Maria José B. de Sousa Nogueira.*